ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2022                                                                                          №30/158-5
п.Спирово

       О проведении первого этапа областного конкурса «Наш выбор будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу.
       В соответствии с Положением об областном конкурсе, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.01.2022 №56/665-7, на основании пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:

          1. Провести на территории Спировского муниципального округа первый этап областного конкурса «Наш выбор будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу.
          2. Направить Положение об областном конкурсе «Наш выбор будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу в образовательные учреждения, Детскую школу искусств, библиотеки.
          3. Разместить Положение об областном конкурсе «Наш выбор будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Спировского района                                                          О.Б.Панащук
Секретарь территориальной избирательной

комиссии Спировского района                                                        В.Ю.Зюскина